
UCHWAŁA NR XXXIX.210.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Masłowice pożyczki bankowej długoterminowej na wyprzedzające 
finansowanie zadania inwestycyjnego realizowanego z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2021 roku pożyczkę bankową długoterminową w Banku Gospodarstwa 
Krajowego do kwoty 1 797 314,00 zł (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta 
czternaście złotych 00/100) na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego o nazwie „Poprawa stanu 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice”. 

§ 2. Pożyczka określona w § 1 zostanie spłacona w 2022 roku. 

§ 3. Spłata pożyczki następować będzie z otrzymanej pomocy w ramach działania „Podstawowe usługi 
i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 4. Warunki spłaty pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do podejmowania wszelkich czynności formalno-prawnych związanych 
z zaciągnięciem pożyczki długoterminowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57278FDB-FE8D-4644-A048-D03171A07F8F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


